
ZARZĄDZENIE NR 643/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24.03.2015 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie  utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, 

zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie 

Miasta Krakowa w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 10 maja 2015 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645,  

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach 

pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 

zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie Miasta Krakowa w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, 

Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529,  

z 2014 r. poz. 179, 180, 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach 

karnych i aresztach śledczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124156/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124156/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124156/karta
https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/124156/karta


 

Uzasadnienie 

 

 

Niniejszy projekt uchwały jest przedkładany do uchwalenia Radzie Miasta Krakowa  

w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 

2015 r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 10 maja  

2015 r.   

Konieczne zatem stało się wystąpienie do podmiotów, o których mowa w art. 12 § 4   

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, tj. zakładów opieki zdrowotnej, domów 

pomocy społecznej, zakładów karnych i aresztów śledczych, z zapytaniem czy w dniu wyborów 

w tych podmiotach będzie przebywać co najmniej 15 wyborców ujętych w rejestrze wyborców 

prowadzonym w Gminie Kraków, co skutkuje wymogiem utworzenia odrębnego obwodu 

głosowania. Na podstawie uzyskanych stanowisk przygotowany został odpowiedni wykaz 

stanowiący załącznik do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Zgodnie z przepisem art. 12 § 10 ustawy Kodeks wyborczy utworzenie odrębnych 

obwodów głosowania następuje najpóźniej w 35. dniu przed dniem wyborów.  
 

 


